
GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S.L.U.

Entidad Financiera: BANCO SANTANDER S.A. DICIEMBRE

Nº de Cuenta: ES41.....2273 ‐ BSCHESMMXXX 2017

Fecha operación Concepto Importe Saldo

01/12/2017 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV SL EN CONCEPTO DE TIENDA LA NAU EN SUC, 0049 5442 500,00 € 28.753,67 €

01/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170735, 421,01 € 29.174,68 €

01/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170746, 215,97 € 29.390,65 €

01/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170713,F170713, 393,86 € 29.784,51 €

01/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170709,F170709, 93,48 € 29.877,99 €

01/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170708,F170708, 326,51 € 30.204,50 €

01/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170705,F170705, 47,63 € 30.252,13 €

01/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170704,F170704, 1.210,00 € 31.462,13 €

01/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170703,F170703, 39,93 € 31.502,06 €

01/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170700,F170700, 8,78 € 31.510,84 €

01/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170699,F170699, 42,12 € 31.552,96 €

01/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170697,F170697, 162,29 € 31.715,25 €

01/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170702,F170702,F170702, 66,93 € 31.782,18 €

01/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170698, 9,78 € 31.791,96 €

01/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170707, 29,77 € 31.821,73 €

01/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170706, 11,91 € 31.833,64 €

01/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170701, 34,00 € 31.867,64 €

01/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170680, 88,40 € 31.956,04 €

01/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170693, 338,29 € 32.294,33 €

01/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170694, 147,46 € 32.441,79 €

01/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170719, 10,20 € 32.451,99 €

04/12/2017 RECIBO New Wave Sportswear S,A Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDNGYQ REF, MANDATO 14357 ‐23,95 € 32.428,04 €

04/12/2017 RECIBO MID OCEAN BRANDS B,V, Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDNNYT REF, MANDATO 000000000526 ‐1.512,91 € 30.915,13 €

04/12/2017 RECIBO MKTO CATAL IMPORTACIONES, S,L, Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDNPPS REF, MANDATO 000000020882 ‐35,82 € 30.879,31 €

04/12/2017 RECIBO OROZCO DISTRIBUCIONES EDITORIALES SL Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDNPWR REF, MANDATO B97739569 ‐56,63 € 30.822,68 €

04/12/2017 RECIBO OROZCO DISTRIBUCIONES EDITORIALES SL Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDNPWS REF, MANDATO B97739569 ‐316,49 € 30.506,19 €

04/12/2017 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F,F170753 La Tenda, 3,65 € 30.509,84 €

05/12/2017 INGRESO EN EFECTIVO EN CONCEPTO DE INGRES TENDA TARONGERS EN SUC, 0049 6722 1.000,00 € 31.509,84 €

05/12/2017 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV SL EN CONCEPTO DE TIENDA DE PUBLICACIONES EN SUC, 0049 545 700,00 € 32.209,84 €

11/12/2017 RECIBO New Wave Sportswear S,A Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDNTFC REF, MANDATO 14357 ‐1.209,43 € 31.000,41 €

11/12/2017 RECIBO MID OCEAN BRANDS B,V, Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDNWJH REF, MANDATO 000000000526 ‐432,90 € 30.567,51 €

11/12/2017 INGRESO EN EFECTIVO EN CONCEPTO DE TENDA BURJASSOT EN SUC, 0049 1607 1.600,00 € 32.167,51 €

13/12/2017 INGRESO EN EFECTIVO EN CONCEPTO DE INGRES TENDA TARONGERS EN SUC, 0049 6722 1.000,00 € 33.167,51 €

13/12/2017 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F,F170827 La Tenda, 67,34 € 33.234,85 €

13/12/2017 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/Fra,F170824 La Tenda, 660,39 € 33.895,24 €

14/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170563, 109,54 € 34.004,78 €

14/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170459, 575,56 € 34.580,34 €

14/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170498, 8.765,54 € 43.345,88 €

14/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170506, 3.993,00 € 47.338,88 €

14/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170507, 1.585,58 € 48.924,46 €

14/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170823, 487,25 € 49.411,71 €

14/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170760, 2.994,15 € 52.405,86 €

14/12/2017 RECIBO MKTO CATAL IMPORTACIONES, S,L, Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDNZST REF, MANDATO 000000020882 ‐129,05 € 52.276,81 €

14/12/2017 TRANSFERENCIA DE MBA ‐ CONCEPTO Devolucion importe recibido por venta de libro Duplicado 18,86 € 52.295,67 €

14/12/2017 TRANSFERENCIA DE CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS, CONCEPTO T, DE LA FACTURA F 170822 80,74 € 52.376,41 €

15/12/2017 TRANSFERENCIA DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S,L,U, CONCEPTO TRASPAS ENTRE COMPTES‐GESTIO DE PROJECTES UNIVER 24.000,00 € 76.376,41 €

15/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170743, 15,31 € 76.391,72 €

15/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170726, 19,52 € 76.411,24 €

15/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170733, 21,25 € 76.432,49 €

15/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170724, 349,34 € 76.781,83 €

15/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170722, 665,09 € 77.446,92 €

15/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170759, 8,53 € 77.455,45 €

15/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170754, 56,10 € 77.511,55 €

15/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170734, 33,91 € 77.545,46 €

15/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170732, 55,42 € 77.600,88 €

15/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170731, 124,44 € 77.725,32 €

15/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170739, 95,20 € 77.820,52 €

15/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170720, 19,71 € 77.840,23 €

15/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170741, 30,00 € 77.870,23 €

15/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170738, 195,06 € 78.065,29 €

18/12/2017 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRES, CONCEPTO SU FRA, F170725, 36,87 € 78.102,16 €

18/12/2017 RECIBO MID OCEAN BRANDS B,V, Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDPCQS REF, MANDATO 000000000526 ‐1.089,00 € 77.013,16 €

18/12/2017 INGRESO EN EFECTIVO EN CONCEPTO DE INGRES TENDA TARONGERS EN SUC, 0049 6722 1.000,00 € 78.013,16 €

19/12/2017 RECIBO New Wave Sportswear S,A Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDPGDF REF, MANDATO 14357 ‐229,05 € 77.784,11 €

19/12/2017 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV SL EN CONCEPTO DE TIENDA PUBLICACIONES EN SUC, 0049 5457 600,00 € 78.384,11 €

19/12/2017 RECIBO IRIF SL Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDPDLY REF, MANDATO R367716 ‐100,71 € 78.283,40 €

20/12/2017 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV SL EN CONCEPTO DE TENDA LA NAU EN SUC, 0049 5442 700,00 € 78.983,40 €

20/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170574, 96,88 € 79.080,28 €

20/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170637, 109,54 € 79.189,82 €

20/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170714, 96,80 € 79.286,62 €

20/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170758, 20,36 € 79.306,98 €

20/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170687, 47,81 € 79.354,79 €

20/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170762, 45,47 € 79.400,26 €

20/12/2017 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F,F170828 La Tenda, 475,20 € 79.875,46 €

21/12/2017 INGRESO EN EFECTIVO EN CONCEPTO DE INGRES TENDA TARONGERS EN SUC, 0049 6722 1.000,00 € 80.875,46 €

21/12/2017 INGRESO EN EFECTIVO EN CONCEPTO DE TENDA BURJASSOT EN SUC, 0049 1607 1.400,00 € 82.275,46 €

21/12/2017 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV SL EN CONCEPTO DE TIENDA DE PUBLICACIONES EN SUC, 0049 545 500,00 € 82.775,46 €

21/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170632, 313,08 € 83.088,54 €



21/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170520, 67,49 € 83.156,03 €

21/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170764, 239,70 € 83.395,73 €

21/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170630, 1.194,80 € 84.590,53 €

21/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170768, 335,84 € 84.926,37 €

21/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170723, 41,08 € 84.967,45 €

21/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170765, 18,69 € 84.986,14 €

21/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170756, 17,86 € 85.004,00 €

21/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170772, 56,94 € 85.060,94 €

21/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170770, 407,73 € 85.468,67 €

21/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170721, 28,05 € 85.496,72 €

21/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170742, 160,66 € 85.657,38 €

21/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170779, 219,14 € 85.876,52 €

21/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170775, 28,89 € 85.905,41 €

21/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170777, 15,89 € 85.921,30 €

21/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170776, 8,07 € 85.929,37 €

22/12/2017 REMESA DE TRANSFERENCIAS ‐4.330,93 € 81.598,44 €

22/12/2017 REMESA DE TRANSFERENCIAS ‐24.614,79 € 56.983,65 €

22/12/2017 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F,F170868 La Tenda, 943,29 € 57.926,94 €

22/12/2017 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F,F170856 La Tenda, 166,44 € 58.093,38 €

22/12/2017 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F,F170865 La tenda, 286,48 € 58.379,86 €

22/12/2017 TRANSFERENCIA A FAVOR DE EPONA LTD CONCEPTO PAGO INVOICE 17758 ‐646,10 € 57.733,76 €

26/12/2017 TRANSFERENCIA DE FUNDACION GENERAL UNIVERSITAT DE VALENCIA?CAIXA PO, CONCEPTO P/F,F170859 La Tenda, 49,17 € 57.782,93 €

27/12/2017 RECIBO ZIRAKETAN S,L, Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDPLQQ REF, MANDATO B97739569GESTIIES4100491827872710 ‐185,74 € 57.597,19 €

27/12/2017 RECIBO MKTO CATAL IMPORTACIONES, S,L, Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDPMSM REF, MANDATO 000000020882 ‐733,26 € 56.863,93 €

27/12/2017 RECIBO TEXTIL 5050 Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDPMYH REF, MANDATO CT1099 ‐1.021,54 € 55.842,39 €

27/12/2017 TRANSFERENCIA A FAVOR DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S CONCEPTO GESTIO RESERVA LOCALITATS NOVEMBRE TEATRE ‐1.192,00 € 54.650,39 €

27/12/2017 INGRESO EN EFECTIVO EN CONCEPTO DE INGRES TENDA TARONGERS EN SUC, 0049 6722 1.000,00 € 55.650,39 €

28/12/2017 REMESA DE TRANSFERENCIAS ‐4.480,43 € 51.169,96 €

28/12/2017 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV SL EN CONCEPTO DE TENDA LA NAU EN SUC, 0049 5442 450,00 € 51.619,96 €

28/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170797, 244,07 € 51.864,03 €

28/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170785, 240,67 € 52.104,70 €

28/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170809, 18,71 € 52.123,41 €

28/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170789, 30,25 € 52.153,66 €

28/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170788, 30,25 € 52.183,91 €

28/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170763, 45,47 € 52.229,38 €

28/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170790, 87,47 € 52.316,85 €

28/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170806, 1.485,00 € 53.801,85 €

28/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170794, 40,00 € 53.841,85 €

28/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170795, 40,80 € 53.882,65 €

28/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170796, 40,80 € 53.923,45 €

28/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170786, 207,10 € 54.130,55 €

28/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170784, 322,62 € 54.453,17 €

28/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170774, 104,06 € 54.557,23 €

28/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170803, 43,26 € 54.600,49 €

28/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170792, 250,00 € 54.850,49 €

28/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170727, 137,69 € 54.988,18 €

28/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170778, 849,12 € 55.837,30 €

29/12/2017 PAGO RECIBO DE REGIMEN GENERAL, NUM, 363000649745, CONCEPTO CUOTAS S,S, 11/11‐2017 REG, 0111 T,L,L00 ‐2.915,69 € 52.921,61 €

29/12/2017 RECIBO GEA LLIBRES SL Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDPSRH REF, MANDATO 430410067 ‐380,67 € 52.540,94 €

29/12/2017 RECIBO DIFUSIO GENERAL DE LLIBRERIA SL Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDPSRJ REF, MANDATO 430521955 ‐260,52 € 52.280,42 €

29/12/2017 RECIBO TEXTIL 5050 Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDPSWQ REF, MANDATO CT1099 ‐24,68 € 52.255,74 €


